

دانش آموزان سفیران مدیریت مصرف آب در خانواده‌ها هستند

سرپرست مدیریت امور آبفای کردکوی در نشست‌هایی که با دانش‌آموزان روستاهای شهرستان کردکوی در مسجد سیدالشهدا(ع) روستای سرکلانه این شهرستان داشت، اعلام کرد: دانش‌آموزان سفیران مدیریت مصرف آب در خانواده‌ها و مدارس هستند که با حساسیت ویژه در ارتقای فرهنگ صحیح مصرف در میان خانواده‌ها نقش موثری را ایفا می‌کنند. مهندس پاسندی گفت: دانش‌آموزان می‌توانند بیشترین تاثیر را در مباحث فرهنگی و مصرف صحیح آب داشته باشند که این امر ناشی از حساسیت‌های ویژه‌ای است که کودکان در اجرای نقش‌ها دارند. در ادامه این نشست، خانم بطی از کارشناسان کنترل کیفی و آزمایشگاه شرکت آبفای گلستان مطالبی را درباره عملیات روزانه شامل آزمایشگاه میکروبی و شیمیایی آب مطرح کرد و دانش‌آموزان نیز با روند آزمایشات و چگونگی گندزدایی آب شرب آشنا شدند.

یادداشت امروز

آیا جهانیگری ضربه گیر است؟

ادامه از صفحه اول

... نظام شده است که این قرابت وی به حاکمیت را بیش از روحانی نشان می‌دهد و به تعبیر دیگر مهره بهتری برای یک جریان سیاسی است که حتما نیاز به یک واسط برای ارتباط با حاکمیت دارد.

به نظر می‌رسد با در نظر گرفتن این ۴ مولفه اسحاق جهانیگری چیزی فراتر از یک کاندیدای پوششی در انتخابات ۹۶ باشد، کاندیدایی که در برخی جهات مزیت‌های بیشتری از کاندیدای اصلی دولت دارد. شاید اطلاع عقلائی جریان حامی دولت از وضعیت پایگاه اجتماعی دولت و استاد به یک نظر سنجی نسبتاً متقن که حتی مورد استناد افرادی چون جلالی پور هم قرار گرفته و در آن رای منفی قطعی روحانی ۴۰ درصد برآورد شده، جریان حامی استمرار وضع موجود را به این جمع‌بندی رسانده که لازم است فردی در کنار جناب روحانی در صحنه باشد که در صورت نیاز به سرعت بتوان جایگزین اصلی و پوششی را تغییر داد.

برگزاری جلسه کارگروه صادرات غیرنفتی استان

صادرات معدنی لرستان به منفی ۵۹ درصد رسید!



معاون سازمان صنعت، معدن و تجارت لرستان گفت: عدد رشد اقتصادی لرستان مشخص نیست. به گزارش مهر، بهزاد منصوری در جلسه کارگروه صادرات غیرنفتی لرستان با بیان اینکه با توجه به برنامه توسعه اقتصادی، رشد اقتصادی کشور باید به ۸ درصد برسد، اظهار داشت: همچنین رشد متوسط سالانه صادرات غیرنفتی نیز باید به ۲۱/۸ درصد برسد. وی با اشاره به اینکه در حال حاضر عدد و رقم رشد اقتصادی لرستان مشخص نیست، عنوان کرد: مشخص نیست که در طول برنامه ششم باید رشد اقتصادی استان چقدر باشد. معاون سازمان صنعت، معدن و تجارت لرستان در ادامه سخنان خود با اشاره به برنامه‌ریزی برای افزایش صادرات لرستان طی اسفند گفت: براساس برنامه‌ریزی صورت گرفته، صادرات استان در سال ۹۶ باید ۲۸ درصد نسبت به سال گذشته افزایش پیدا کند. منصوری همچنین گفت: براساس برنامه‌ریزی صورت گرفته میزان صادرات استان در سال ۱۴۰۰ باید به ۸۴۳ میلیون دلار برسد. وی همچنین از واردات ۵۳ میلیون دلار کالا به این استان خبر داد. منصوری با اشاره به میزان صادرات لرستان در سال گذشته اظهار داشت: این میزان ۲۳۵ میلیون دلار بوده است. وی با بیان اینکه میزان صادرات غیرنفتی لرستان در سال ۹۶ حدود ۱۹۲ میلیون دلار بوده است، گفت: صادرات لرستان به لحاظ میزان در سال گذشته نسبت به سال ۹۴ حدود ۲۱/۵ درصد و به لحاظ ارزشی نیز ۲۱/۸ درصد افزایش یافته است. معاون سازمان صنعت، معدن و تجارت لرستان با بیان اینکه صادرات لرستان از گمرک استان در سال گذشته ۵۱ میلیون و ۱۱۹ هزار دلار بوده است، گفت: این عدد در سال ۹۴ نیز ۴۹ میلیون و ۵۳۰ هزار دلار بوده است. منصوری با فرماندار شهرستان سمنان گفت: ظرفیت اقتصادی و تولیدی شهرستان سمنان به دلیل زیرساخت ناحیه صنعتی بسیار مطلوب است و باید این ظرفیت‌ها برای افزایش سرمایه‌گذاری در مرکز استان اطلاع‌رسانی شود. سیدعباس دانایی اظهار داشت: تسهیلات رونق تولید در سال گذشته جان دوباره به واحدهای صنعتی و تولیدی نیمه‌فعال این شهرستان بخشید و با برنامه‌ریزی‌های هدفمند این برنامه‌ها برای سال ۹۶ نیز ادامه می‌یابد. فرماندار

داد، محمدرضا صفی‌خانی با اشاره به برنامه‌های پیش‌بینی شده در حوزه صادرات استان در سال جاری اظهار داشت: یکی از این برنامه‌ها ایجاد کنسرسیوم و شرکت‌های مدیریت صادرات در استان است. وی با بیان اینکه در سال گذشته به هدفگذاری مدنظر برای ایجاد این شرکت‌ها در استان نرسیدیم، گفت: باید با برنامه‌ریزی لازم این شرکت‌های مدیریت صادرات در استان طی اسفند ایجاد شود. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت لرستان بیان داشت: با ایجاد این شرکت‌های مدیریت صادرات و همچنین تنوع محصولات و بازارهای هدف، صادرات استان می‌تواند افزایش پیدا کند. صفی‌خانی همچنین برنده‌سازی چند محصول قابل رقابت استان را یکی دیگر از برنامه‌های پیش‌بینی شده در استان طی اسفند عنوان کرد و افزود: در حال حاضر محصولات کشاورزی لرستان به نام استان‌های همجوار صادر می‌شود و باید با برنده‌سازی محصولات از این امر جلوگیری شود. در ادامه مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی لرستان نیز سهم تعاونی‌های استان از صادرات کشور را در سال گذشته ۳۰ میلیون دلار عنوان کرد. علی آشتاب، مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی لرستان نیز با اشاره به راهاندازی تعاونی صادرات محصولات غرب کشور در لرستان اظهار داشت: این امر موجب شد که بازار متمرکز برای تعاونی‌های غرب کشور ایجاد شود. وی بیان داشت: همچنین راهاندازی این تعاونی موجب توسعه صادرات محصولات تعاونی‌های لرستان و استان‌های غرب کشور شده است. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی لرستان با اشاره به میزان صادرات محصولات تعاونی‌های لرستان در سال گذشته گفت: این میزان ۳۰ میلیون دلار بوده است.

پرداخت تسهیلات به واحدهای تولیدی و صنعتی سمنان

سمنان عملکرد دولت تدبیر و امید در ارائه تسهیلات رونق تولید و بازگشت تعداد قابل توجهی از این واحدها به چرخه تولید را مطلوب دانست و گفت: باید برنامه‌های اشتغال‌آفرین با حمایت مسؤولان نظام در کشور بیش از پیش ادامه یابد. وی افزود: زیرساخت لازم برای افزایش اشتغال و رونق

اقتصادی استان به فعالان اقتصادی برای آبادانی این دیار گام برداریم. دانایی تصریح کرد: منویات رهبر انقلاب همواره مورد تأکید دستگاه‌های اجرایی بوده است و به یقین در سال اقتصاد مقاومتی: تولید- اشتغال، آمار بیکاری در استان سمنان به یاری خداوند کاهش چشمگیری می‌یابد. ۷۴۸ واحد صنعتی و کشاورزی استان سمنان به ارزش ۴۰۴ میلیارد تومان تاکنون موفق به دریافت تسهیلات رونق تولید شده‌اند.

انتخابات

آنچه درباره انصراف مهندس بذریاش گذشت

ادامه از صفحه اول

ثالثاً تصمیم نهایی بر آن شد در وزارت کشور حاضر شویم و در مکانی که همه خبرنگاران مجتمع هستند تا حضور افراد در رقابت‌ها را ثبت کنند ما جلوه‌ای از وحدت و یختگی نسل سوم را با عدم ثبت‌نام خود در میان رسانه‌ها تصویر کنیم. البته برخی دوستان تا دقایق آخر نیز امید داشتند که ایشان از این تصمیم خود صرف‌نظر کنند.

با توجه به این تصمیم، در همان زمان و تاریخ مقرر یعنی راس ساعت ۱۷:۳۰ روهروی در شرقی وزارت کشور بودیم اما به‌دلیل حضور یکی از چهره‌ها و پرهیز از حواشی احتمالی درباره ربط دادن انصراف و ثبت‌نام همزمان، روهروی در وزارت کشور توقف صورت گرفت.

در نهایت قبل از ساعت ۱۸ فاصله چند متری محل توقف تا در وزارت کشور را طی کرده و در وقت مقرر حاضر شدیم.

مسؤولان وزارت کشور اعلام کردند در آن دقایق پایانی اگر با وسیله نقلیه می‌خواهیم وارد شویم به در اصلی مراجعه کنیم.

در نهایت اینکه جناب مهندس بذریاش از در اصلی و همزمان با معاون اول رئیس‌جمهور، جناب آقای جهانگیری وارد وزارت کشور شدند و در حالی که تعداد زیادی از داوطلبان هنوز مشغول ثبت‌نام

بوده و مسؤولان ستاد نیز پیگیر اخذ مدارک آقای بذریاش و انجام امور اداری ثبت‌نام بودند و همه خبرنگاران و مسؤولان منتظر ثبت‌نام ایشان بودند، به محل مصاحبه

با خبرنگاران رفتند و انصراف خودشان را براساس تحلیل شرایط صحنه سیاسی کشور و حجت عقلی و شرعی اعلام کردند

و گفتند: برنامه‌ها، تیم و ظرفیت‌هایی که در ستاد جمع شده، در خدمت جریان انقلاب خواهد بود.

فارغ از جناح‌بندی‌های سیاسی چنین یختگی و فداکاری و حرکتی از یک جوان نسل سومی که سومین کاندیدای منتخب

بوده و در بهترین شرایط قرار داشت برابر برخی حرکت‌های دیگران شایسته تقدیر است.

www.Hemmati10.com

اولین خیریه سایبری
مسئله محور در ایران

۵ * ۶ * ۷۲۰ *
۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰

آگهی مزایده عمومی
نوبت اول

سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری شهرقدس
در نظر دارد به استناد مجوز شورای اسلامی شهرستان قدس به شماره ۱۹۴-۱۰ مورخ ۹۵/۱۲/۱۰ نسبت به اجاره مساحت ۳۰ متر مربع عرصه کیوسک با کاربری پارک جنگلی زیتون جنب پارک ایران ما به منظور فروش تنقلات براساس قیمت پایه تعیین شده توسط کارشناس رسمی دادگستری ماهیانه به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰/۵۰۰ ریال از طریق مزایده عمومی اقدام نماید علاقه‌مندان به شرکت در مزایده می‌توانند ظرف مدت ده روز از تاریخ چاپ دوم آگهی که به فاصله یک هفته از نوبت اول چاپ خواهد شد با مراجعه به دفتر امور مالی سازمان واقع در شهر قدس خیابان ۴۵ متری انقلاب خیابان صنعت دوم بوستان آزادگان مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند بدیهی است سازمان در رد یا قبول پیشنهادات مجاز و مختار بوده و هزینه چاپ دو نوبت آگهی برعهده برنده مزایده می‌باشد.

تاریخ چاپ نوبت اول: ۹۶/۱/۲۸ تاریخ چاپ نوبت دوم: ۹۶/۲/۴

سازمان پارکها و فضای سبز - ذیحجی

۲۷۵

تهدید تولید ملی

خرید کالای خارجی!

www.vatanemrooz.ir